Wspólnej 24, dla której 
Sąd Rejonowy Lublin – Zachód w Lublinie prowadzi księgę wie-
czystą nr LU1I/00055837/4.

Przeznaczenie nieruchomości – sprzedaż w drodze ustnego przetar-
gu nieograniczonego.

Cena wywoławcza udziału w nieruchomości przeznaczonej do 
sprzedaży – 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). 
Kwota sprzedaży udziału będzie zwolniona z podatku VAT na pod-
stawie art. 43 ust. 1 pkt 10 w związku z art. 29a ust.8 ustawy z dnia 11 
marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r., poz. 
2174 z późn. zm.).

Przetarg odbędzie się w dniu 25 lutego 2020 roku o godz. 10.00 
w siedzibie Urzędu Miasta Lublin, ul. Wieniawska 14, VII piętro, pokój 
701.

Wysokość wadium: 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset zło-
tych 00/100).

Dodatkowe informacje o nieruchomości można uzyskać  w Wydziale 
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin przy ul. Wieniaw-
skiej 14, pok. 718, VII piętro, tel. 81 4662726, od poniedziałku do piątku 
w godz. 7.30-15.30.

in770

[...]

Podane ceny stanowią ceny transakcyjne. Sprzedaż nieruchomości korzysta ze zwolnienia z podat-
ku od towarów i usług na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy o podatku od towarów i usług.
Wadia  dla nieruchomości opisanych w punktach 1-2 wynoszą: 
1. 402 570 zł (słownie: czterysta dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt złotych)
2. – 57 500 zł ( słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych) 

Wadia muszą wpłynąć na rachunek bankowy w Banku Pekao SA I o/Lublin nr Bank Pe-
kao SA I o/Lublin 09 1240 1503 1111 0010 8616 2497 do dnia 4.02.2020r. Za datę wpływu 
przyjmuje się datę uznania kwoty na rachunku. Wadium wpłacone przez oferenta, którego